L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 07 de Julho de 2025.

execução de serviços de empreitada global
com fornecimento de mão de obra e materiais,
objetivando a REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
EMEFTI “BAIRRO ALTOÉ”, marcada para o
dia 07/07/2025, às 08h30min (Horário de
Brasília-DF).

Nova Venécia/ES, 04/07/2025

WAGNER GASPAR DADALTO
Agente de Contratações

Protocolo 1585412

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

000004/2025
PROCESSO Nº 2025-T7JQX

ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0007
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em
cumprimento à Lei nº 14.133/2021, torna público
a todos os interessados que realizará licitação na
modalidade Concorrência Eletrônica, tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS,
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL/ES,
COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS,
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA, CONFORME EXIGÊNCIAS E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PLANILHA,
MEMORIAL, PROJETOS E DEMAIS EXIGÊNCIÊNCIAS
DO EDITAL E DO PROJETO BÁSICO.
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA:
23/07/2025, às 09h.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas
(https://www.licitanet.com.br/).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ
OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530,
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou sites
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao
e https://www.licitanet.com.br/.

Rio Novo do Sul (ES), 07 de julho de 2025.

RAQUEL TOGNERI CARVALHO
Agente de Contratação

Protocolo 1585585

Ponto Belo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025/PMPB E
Nº 006/2025/FMS
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO (N° 003/2025/PMPB E Nº
006/2025/FMS)

(Processo Administrativo nº 000068 /2025/PMPB
(Processo Administrativo n° 000028 /2025/FMS
CidadES nº 003/2025 id: 2025.057E0700001.01.0007
/ PMPB
CidadES nº 006/2025 id: 2025.057E0500001.01.0005
/ FMS

OBJETO
Contratação de empresa especializada na Aquisição de
material permanente, equipamentos de informática,
eletrodomésticos e mobiliário para atender às
necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e
Educação do Município de Ponto Belo - ES.

DATA DA SESSÃO

Dia 21/07/2025 às 09h:00min. (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR LOTE

MODO DE DISPUTA:
ABERTO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
SIM

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/
EQUIPARADAS
NÃO

PLATAFORMA:
http://www.bllcompras.org.br

interessados poderão acessar o site http://www.
bllcompras.org.br, maiores informações entrar em
contato com a Prefeitura Municipal de Ponto Belo/ES
pelo e-mail: licitacao@pontobelo.es.gov.br.

Franciely Pinto da Silva
Agente de Contratação/Pregoeira

Protocolo 1585265

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 052/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
aquisição e instalação de playground no município
de Santa Maria de Jetibá - ES. ABERTURA DE
LICITAÇÃO: 22 de julho de 2025. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: a partir das 8:00h do dia 07 de julho
de 2025 até às 7:59h do dia 22 de julho de 2025.
SESSÃO DE DISPUTA: 8:30h do dia 22 de julho de
2025. LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso
ao BLL compras. O edital completo poderá ser retirado
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal:
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br.
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2025.062E0700001.01.0019

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1585465

São Domingos do Norte

TERMO DE ADESÃO 06/2025 PMSDN
Processo Administrativo nº 2425/2025 - SEMED

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/
ES, através da Secretaria Municipal de Educação no
uso de suas atribuições torna público, a ADESÃO

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-07-04T22:11:52-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial